令 和 ２ 年 ９ 月２ ４ 日

堺 市 上 下 水 道 局

各     位

「汚水用水中ポンプ（株式会社鶴見製作所製）」に係る仕様書の訂正について（通知）

令和２年９月１６日付け堺市上下水道局公告第１１５号で公告した案件に係る仕様書につい

て、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。なお、

入札日程の変更はございません。

ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 対象案件

   調達案件番号：５０２６０９０１０４

   案 件 名：汚水用水中ポンプ（株式会社鶴見製作所製）

２ 変更内容

仕様書「２．規格・数量、≪機種≫ ２)」を下記のとおり変更します。

【訂正前】

２）TOP80NZG43.7 (株式会社鶴見製作所製）（85号マンホールポンプ用） 1台

吐出口径 80mm、吐出し量 0.21m3/min、全揚程 12.6m

    出力 3.7kW、電圧 200V、周波数 60Hz 、絶縁 E種

  始動方式 じか入れ

  キャブタイヤケーブル VCT 4C    3.5mm2×20m（動力用）

                         VCT 4C   1.25mm2×20m（信号用）

  ポンプケーシング FC200、羽根車 SCS13、ベルマウス（SUS304）

  塗装 3回塗り(375μm以上)

ガイドフック FCD450

  ガイドフックについては現使用品（TOP80UZG43.7-62）と合わせること

  モータ保護装置・浸水検知器を取り付けること

【訂正後】

２）TOP80NZ43.7 (株式会社鶴見製作所製）（85号マンホールポンプ用） 1台

吐出口径 80mm、吐出し量 0.21m3/min、全揚程 12.6m

    出力 3.7kW、電圧 200V、周波数 60Hz 、絶縁 E種

  始動方式 じか入れ

  キャブタイヤケーブル VCT 4C    3.5mm2×20m（動力用）

                         VCT 4C   1.25mm2×20m（信号用）

  ポンプケーシング FC200、羽根車 SCS13、ベルマウス（SUS304）

  塗装 3回塗り(375μm以上)

ガイドフック FCD450

  ガイドフックについては現使用品（TOP80UZ43.7-62）と合わせること

  モータ保護装置・浸水検知器を取り付けること